TROPICAL

TENIS CLUBE

CNPJ: 20.927.802/0001-59

DEMONSTRACAO DO CAPITAL CIRCULANTE LIQUIDO

PERIODO DE 01/11/2015 A 30/11/2015

Descrices Saldo Inicial Saldo Final Variagéio
em 01/07/2015 | em 30/11/2015

Ativo Circulante 489.185,35 567.411,19 78.225,84

Passivo Circulante 394.056,11 458.331,18 64.275,07

Cap. Circ. Liquido 95.129,24 109.080,01 13.950,77

Demontracao da Origem e Aplicacao dos Recursos

1- Origens:
Superavit do Periodo

Aumento do Passivo nao Circulante

2- Aplicacoes:

Aumento em Investimentos
Aumento do Ativo Imobilizado
Reducao do Passivo nao Circulante

(1-2) = Aumento do Capital Circulante Liquido

Amilcar Goncalves Moreira

CRC - MG 26913

63.475,08
61.182,10
2.292,98

49.524,31

1.605,16
47.919,15

13.950,77



